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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K73021002G

2. Data e Regjistrimit 01/06/2007
3. Emri i Subjektit TOSKA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/05/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/05/2007
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat  Otllak MORAVE Godinë 2 katëshe në Moravë. 

11.340.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e ndertimit si ndertime e rikonstruksione 
objekte social kulturore, banesa etj, tregti me shumice e 
pakice import eksport mallra industriale e bujqesor, prodhimi 
dhe tregtimi i materialeve te ndertimit, shfrytezimi i 
mineraleve te grupit te katert sipas ligjit mineral shqiptar si 
gur, prodhimi, perpunimi dhe tregtimi i produkteve me 
karakter industrial e bujqesor, import eksport, transport 
kombetar e nderkombetar i mallrave dhe udhetareve per vete 
e te trete.
Behar Toska10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/03/2018                Deri: 12/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BeharToska
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 11.340.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres  RRASHBULL ARAPAJ Godine sherbimi dhe 
banimi,perballe vreshtarise Berat Berat  BERAT Kamion 
Mercedes Benz me Targe BR 5184 A. Durres Durres  
DURRES Lagjja Nr.5,Rruga " Mujo Ulqinaku" Godinë 
banimi e shërbimi 1 kat nentoke dhe 9 kate mbi toke" 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TOSKA
E-Mail: toska@info.al  
Telefon:  0682014450 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-023395-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/06
/2007

Numri i Vendimit:38446, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 01.06.2007 Emri i Subjektit: TOSKA Forma Ligjore: Sh.p.k. Data e 
Themelimit: 29.05.2007 Kohezgjatja: Pa afat Selia: Morave, Komuna Otllak, Berat. 
Kapitali: 600.000 leke Objekti: Sherbime ne fushen e ndertimit si ndertime e 
rikonstruksione objekte social kulturore, banesa etj, tregti me shumice e pakice import 
eksport mallra industriale e bujqesor, prodhimi dhe tregtimi i materialeve te ndertimit, 
shfrytezimi i mineraleve te grupit te katert sipas ligjit mineral shqiptar si gur, prodhimi, 
perpunimi dhe tregtimi i produkteve me karakter industrial e bujqesor, import eksport, 
transport kombetar e nderkombetar i mallrave dhe udhetareve per vete e te trete. 
Perfaqesuesit Ligjor: Behar Toska Ortaket: Behar Toska, Afrim Dosti.

Lista e Dokumenteve:
R42-Nr-22-YC-EH-19-12-20070001.pdf

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166940-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC00BB3D-4E6F-47F9-9164-61F404A4F468
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-293348-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.13, plazh Durres, Rruga Pavaresia, sektori Apollonia;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Lekaj;         SHKOZET;         
LAGJJA NR.14  RRUGA E TIRANES;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-395819-05-10
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682014450")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         MORAVE;         
Godinë 2 katëshe në Moravë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         MORAVE;         
MORAVE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-410290-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309EBF80-2F06-44C0-930D-07B91E3DDF57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12ACD4B9-7BC0-48F4-AB2B-169167B9B00D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A68185-2D59-4AC8-98F6-973AAB5D715F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778E0C8A-0114-41EE-BF08-A0A813118557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D384B9-4766-439D-8A95-AB267D7C229E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4CB09AD-0AB0-4D11-A435-2603AD21412F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE47D59-92B6-4438-8058-D5E33FCF441B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC779A86-264E-4FEF-A81C-C29789983F0D
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Kamion Mercedes Benz me Targe BR 5184 A.;         "

Lista e Dokumenteve:

12/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-488320-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.01.2011 per hapje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Godinë banimi e sherbimi 4-6-8 kate +2 kate nen toke ne Lagjen Nr.1 ,Rruga Anastas 
Durrsaku.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-499164-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.02.2011 per mbylljen e adreses 
dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
ARAPAJ;         Godine sherbimi dhe banimi,perballe vreshtarise;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.13, plazh Durres, Rruga Pavaresia, sektori Apollonia;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-671422-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses  date 01.02.2012, per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.5,Rruga " Mujo Ulqinaku" Godinë banimi e shërbimi 1 kat nentoke dhe 9 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6638A07E-8D67-4EC7-AB9C-4821C439AD84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF39118-BBD9-4171-9433-7D2202A4F459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8370EE33-1D6E-4EEB-BD4E-A630C108909C
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kate mbi toke";         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Godinë banimi e sherbimi 4-6-8 kate +2 kate nen toke ne Lagjen Nr.1 ,Rruga Anastas 
Durrsaku.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-833182-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortkeve date 13/07/2012 
per mirtimin e statutit ne perputhje me ligjin 9901 date 14/04/2012 dhe riemerimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Behar Toska")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/05/2007")            u be              ("13/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Behar Toska")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("13/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-876555-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 2 dt. 29.08.2012, ku eshte vendosur 
caktimi i ekspertit kontabel z. Dhimo Dundo per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.3, dt. 04.09.2012 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit 
te Ekspertit Kontabel date 03.09.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "600.000,00"          u be            "11.340.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "600,00"          u be            "11.340,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Afrim Dosti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("300.000,00")            u be              ("5.670.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Afrim Dosti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("300,00")            u be              ("5.670,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Toska")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D18B61D-7EA4-4DD4-94CA-32586343661E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17CAAE4-EA47-4380-B7AB-E9F59D37780E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028C0281-A8A2-426A-B157-032AC530CFA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671DD635-9691-407C-93BF-826287C61EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80DE0018-BAAE-4853-8DA4-FF963C830A5E
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ishte                      ("300.000,00")            u be              ("5.670.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Toska")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("300,00")            u be              ("5.670,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-598668-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805733-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-152685-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184224-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6167EB-4F2F-4BE2-B731-A01171D468A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B7277A-4B8E-4E90-9460-CB18B5ABEC31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966FCBFE-F92C-4809-9261-082449427767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63207E0-1395-4D59-9723-77CAA0D25734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C082D1E-B88E-4F90-8F6A-A99A27D9B18F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7854DC-D72A-4392-BE36-752B4A8312EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7854DC-D72A-4392-BE36-752B4A8312EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBADCABC-889C-476D-9513-CD2BA866A8A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F9F83B-C8EB-4B15-877A-45BCFA378BB7
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-798519-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851492-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-885890-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378646-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-447614-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.101 Regj, Nr.778 Prot, datë 
29.08.2017, "Urdhër për Vënien e Sekuetsros Konservative", lëshuar nga Përmbaruesi 
Gjyqësor Privat Besnik Dokushi, protokolluar nga QKB me Nr.12643 Prot, datë 
30.08.2017, ku është urdhëruar: Qëndrën Kombëtare të Biznesit të bëjë verifikimin dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95571D45-65E3-46DD-B834-60E53ECBEF8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C147878-0783-4C20-9A56-A72A30744DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A958C0-6098-4328-9B69-1D21C38395A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC9A6D6-09BD-466A-A63E-A63E160BC301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84133D62-C6AE-4F62-A5BD-FFE3D11A9C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4639C95-9B69-4C06-80F4-0F29BCD6A1CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A115325A-EE79-46EB-8C83-C09EE69BF1CA
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bllokimin e kuotave të shoqërisë "Toska", shpk me NIPT K73021002G dhe me 
administrator Behar Toska si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre kuotave 
duke ndaluar tjetërsimin dhe ose disponimin e tyre dhe moskryerjen e asnjë lloj veprimi 
tjetër i cili mund të ndryshojë të dhënat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do të qëndrojë i 
bllokuar deri në një urdhër të dytë nga ana jonë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-465753-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr.101 Regj Nr.792 Prot., datë 
12.09.2017, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Besnik Dokushi, protokolluar nga 
QKB me Nr.13192 Prot, datë 13.09.2017, ku është urdhëruar: Heqja e sekuestros 
konservative te vendosur per llogari te ketij detyrimi ne çdo pasuri te shoqërisë "Toska", 
shpk me NIPT K73021002G.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-702240-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
13.03.2018 ku eshte vendosur: Riemerimi  i administratorit te shoqerise Z.Behar Toska, 
saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Behar Toska")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/07/2012")            u be              ("13/03/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Behar Toska")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/07/2017")            u be              ("12/03/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881597-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6D7A8C-BE83-4A68-9D1D-29B90762E4B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A59ABB-4C86-44BB-8757-F011E86EA9BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8415A1D6-21D0-4DD1-A470-EA5194E47CAB
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-019192-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
23.11.2018 për miratimin e dhurimit të 50%  të kuotave nga ortaku Afrim Dosti në favor të 
z. Behar Toska. Miratimin e kontratës së dhurimit te kuotave.Zotërues i vetëm i kapitalit  
do të jetë z. Behar Toska.Deklarimi i adreses E-Mail. Kontratë e dhurimit të kuotave datë 
23.11.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "11.340,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "11.340.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("toska@info.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Afrim Dosti")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Toska")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.670.000,00")            u be              ("11.340.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Toska")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Toska")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("5.670,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-232959-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses nr. 1535/5, date 28.05.2019, i Drejtorise 
Rajonale te Tatimeve Berat, ku eshte vendosur masa e sigurimit tatimor mbi pasurite e 
tatimpaguesit " TOSKA " shpk, me NIPT K73021002G duke moslejuar tjetërsimin mbi 
pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCFE11E-DA44-43C3-9A7E-274EA4B64878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54906ED-CF06-4120-898D-BBA66FA27D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2CBA39-8CCA-4B9B-90CD-056C91997CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF039F96-D577-4A5A-AC7D-8D01FDB48329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D65CD95-BDA0-4241-A82C-9D236F19CCA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0D12BC-5311-431D-96CE-633B9319C775
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29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287740-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
TOSKA SHPK SHENIME 2019.pdf
2.Pasqyra e performances.xlsx
Miratimi-Bilancit-2018 TOSKA  SH.P.K, ----------------- OK.pdf

02/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-321661-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr.1535/10, date 22.08.2019, i 
Drejtorise Rajonale te Tatimeve Berat, ku eshte vendosur : Zhbllokimi nga masa e 
sigurimit tatimor mbi pasurine e tatimpaguesit " TOSKA " shpk, me NIPT K73021002G, 
meqenese subjekti ka paguar detyrimet. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 14/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156AA591-E0D4-40F0-9C33-1A4D0DC2E95E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C2633C-32B7-416F-802E-465ACE99A783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6262D44-6948-4747-8B27-67F3B80CA3A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1855987F-B224-4C93-A398-E40ADA645579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C0A802-8361-4653-8D7F-A1FAF62B5A61

